ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO PREFEITO

 Rua Arthur de Oliveira Vechi, 120, Centro – Mesquita – RJ – CEP 26245-240.
Telefone: 2797-2000 – Ramal: 2003 - PABX: 3763-9733– e-mail:

 gabinete@mesquita.rj.gov.br

LEI Nº  610 DE 07 DE JANEIRO DE 2010.

Autor: Vereador Hailé da Fonseca Teffe dos Reis

“Dá nova denominação a Rua Vera Lucia, para

Pirini-ruda Amazonas Caldas Localizada no

Bairro do BNH-Mesquita e da outras

providencias”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA, por seus representantes legais aprova e eu

sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 1º - Dá nova denominação a Rua Vera Lucia, para Pirini-ruda Amazonas Caldas

Localizada no Bairro do BNH-Mesquita e da outras providencias.

Art. 2º - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

Mesquita, RJ, 07 de janeiro de 2010.

Artur Messias

Prefeito

mailto:gabinete@mesquita.rj.gov.br